u//ﬁm{(ﬁ/)ﬁ %/// :fﬁ//l/&ﬁ%&'&%ﬂ e %7/ 19000000

ISTITUTO COMPRENSIVO “"U. FRACCACRETA"”
AMBITO TERRITORIALE BARI N.1 -C.M: BAIC889003- C.F.: 93459260720
BAMMS889014 —S.S. | GRADO Via Volpe n.16 - 70128 - Bari — Sede Centrale Tel. 0805302541
BAMMS889014 —S.S. | GRADO Via V. Veneto n. 50 70128 Bari — Sede Succursale scuola secondaria primo grado Tel. 0805300085
BAAA88901X SCUOLA INFANZIA “M. MONTESSORI” — Via Maresciallo Ranieri — 70128 Bari- tel. 0805306674
BAEE889015 SCUOLA PRIMARIA Via Veneto, 50 70128 Bari tel./fax 0805300085
Indirizzo Email: BAIC889003@istruzione.it — indirizzo PEC: BAIC889003@pec.istruzione.it
Sito web: www.umbertofraccacretapalese.edu.it

Prot. 5125/11.1

Al sito web home page
All’albo pretorio on line
Al personale dell’IC

Ai genitori

OGGETTO: Pubblicazione liste candidati per le elezioni suppletive componente genitori del Consiglio
d’Istituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

e VISTA I’'OM 215/1991;
« VISTI gli atti della Commissione elettorale

DISPONE

la pubblicazione in data odierna all’albo della scuola degli elenchi dei candidati alle elezioni del
Consiglio d’Istituto del 26-27 novembre 2023.

Si rende noto che per la lista n 3 #INSIEMEPERLASCUOLA il numero di presentatori & inferiore
al n di 20 elettori. | presentatori possono regolarizzare la lista entro tre giorni dalla pubblicazione
di questa comunicazione. (art. 34 dell’OM 215/1991).

Le decisioni della Commissione Elettorale possono essere impugnate entro i successivi due giorni
dalla data di pubblicazione all’albo.

I ricorsi sono decisi entro i successivi due giorni.

Bari Palese, 13/11/2023

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Rosa Scarcia

firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, d.Igs. 39/93


mailto:BAMM889014@ISTRUZIONE.IT
mailto:%20indirizzo%20PEC:%20BAIC889003@pec.istruzione.it
http://www.umbertofraccacretapalese.edu.it/

